Remigii annis singulis in perpetuum solvendos, quos in elemosinam
nobis contulerat nobilis mulier Agnes, quondam domina de le Conte,
et super allodium suum liberum de Templuevie assignaverat capien-
dos; nos postmodum, pro commodo domus nostre, in hoc libéré

9
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atque sponte consensimus, de patris abbatis nostri consilio et as-
sensu, quod dictam abbatissam et conventum de Honore Beate
Marie juxta Felines totaliter quitavimus et absolvimus de duorum
avene modiorum redditu supradicto. Et ipsa abbatissa atque conven-
tus ejus propter hoc quitaverunt et absolverunt totaliter nos ac
nostrum monasterium do dicto redditu septem librarum Flandrensis
monete, recompensatione facta ipsis a nobis in quatuor viginti libris
Flandrensis monete, quas nos eidem intégré solvimus in pecunia
numerata, pro eo quod redditus quem debebamus eisdem plus vale-
bat quam redditus avene in quo ipse nobis ac nostro monasterio
tenebantur. In predictorum autem notitiam et munimen présentes
litteras ipsis tradidimus sigilli nostri appensione munitas. Datum
anno Domini millesimo ducentesimo quinquugesimo nono, mense
julio.

Coil. B, folio 179 verso.

CXXVI.

Janvier 1260. — Gérard de Landas donne à l'abbaye, sous condition de
rachat facultatif, ses revenus provenant du marais de. Bonnance,
à Templeuve.

Universis présentes litteras inspecturis, Gerardus de Landas,
dominus de Aines, salutem in Domino. Noveritis quod ego pro reme-
dio anime mee aesalute, neenon et pro animabus antecessorum et
successorum meorum, in perpetuam elemosinam irrevocabiliter
contuli et confero abbatisse eteonventui monasterii de Honore Beate

Yirginis juxta Felines, Cysterciensis ordinis, post dccessum meum,
centum et octoginta libras Flandrensis monete. Assigno autem eidem
monasterio et confero fructus ac redditus et proventus piscarie mee
de Bonnances, et redditum annuum oeto modiorum circiter avene

qui michi debentur ratione marisci de Bonnances, et omnes excan-
chias ejusdem loci michi compétentes, volens et in elemosinam
concedens quod dictum monasterium post obitum meum dictos red¬
ditus, excanchias et proventus omnes qui michi competunt ad pre-
sens in dicto loco, et michi ac meis successoribus competere poterunt
in futurum, accipiat annuatim et suos faciat, sine discomputatione
et sine minoratione summe pecunie memorate, donec heredes seu
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successores mei dictam summam, videlicet centum et octoginta
librarum dicte monete, intégré solverint monasterio supradicto. Ad
predicta autem omnia tenenda et solvenda dicto monasterio, et ad
non veniendum contra ea vel aliquod predictorum, obligo mea bona
omnia et meos in posternm successores. Rogo autem presentium
testimonio litterarum dominum de quo predicta teneo in feodum,
videlicet heredem Gerardi de Àcrimonte, et illustrera dominam
Margaretam, Flanclrie et Haynonie comitissam, quatinus predicta
omnia grata et rata habeant et confirment. Rogo autem abbatissam
et conventum predictum quod de dictis proventibus pitantiam faciant
in conventu in anniversario meo annuatim. Et quandocumque a meis
successoribus dicta summa pecunie dicto monasterio fuerit persoluta,
dicti redditus ac proventus ad meos successores libéré revertentur,
et dictum monasterium de dicta pecunia tenebitùr alios redditus
emere seu proventus. In predictorum autem testimonium et muni-
men présentes litteras feci sigilli mei appensione muniri. Datum
anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo nono, mense
januario.